МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СПАС-ЗАУЛКОВСКАЯ ШКОЛА «ПЛАНЕТА ДЕТСТВА»

П Р И К А З

от 12 сентября 2022 года               № 94-1/О

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

«О формировании

наставнических пар (групп)»

  В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами школы, с целью

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, а также

с целью повышения профессионального уровня учителей, имеющих низкий уровень

прохождения ИКУ приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно

наставляемый наставник

Лазарева Т.А., учитель русского языка и

литературы

Юдова Н.Н., учитель русского языка и

литературы

Антипова А.С., учитель физической

культуры

Болдина В.П., учитель физической

культуры

Антипова М.С., учитель физической

культуры

Болдина В.П., учитель физической

культуры

Симонян М.Б., учитель начальных классов Степанова Л.И., учитель начальных

классов

2. Кураторам наставнических пар – Мишиной И.В., Клементьевой Е.С., заместителям

директора по УВР:

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла

наставнической работы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                              Старикова Г.В.

		2023-03-06T16:45:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СПАС-ЗАУЛКОВСКАЯ ШКОЛА "ПЛАНЕТА ДЕТСТВА"
	Я являюсь автором этого документа